РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

22.12.2025  г.                                                                                                № 619

О внесении изменений в постановление № 61 от 28.02.2024 года «О создании Координационного Совета в сфере профилактики правонарушений в  Ононском муниципальном округе»

  В целях обеспечения системности и единства подходов при осуществлении профилактики правонарушений, взаимодействия и  комплексного решения проблем профилактики правонарушений и обеспечения безопасности граждан на территории Ононского муниципального округа, на основании   части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа и в связи кадровыми изменениями:

   1.    Образовать состав Координационного Совета в сфере профилактики правонарушений в  Ононском муниципальном округе в новой редакции (прилагается).
        2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа                                                                   О.А.Бородина

Исп.: Аюшеев Ю.В. 4-11-84

Приложение к постановлению
                                                                                                                              администрации   Ононского муниципального    округа
                                                 №                    от                        2025 г.

СОСТАВ
координационного Совета в сфере   профилактики правонарушений
в Ононском муниципальном округе

	№
	фио
	должность

	1
	Бородина О.А.
	Глава Ононского муниципального округа, председатель координационного Совета;

	2
	Аюшеев Ю.В.
	Заместитель главы Ононского муниципального округа, заместитель председателя координационного Совета;

	3
	Шемелина Е.И.
	Секретарь координационного Совета;

	4
	Сухих В.Н.
	Главный редактор газеты «Ононская заря»,
заместитель председателя Совета Ононского муниципального округа;

	5
	Колодин Е.В.
	Начальник отделения полиции МО МВД «Акшинский» по  Ононскому району,
(по согласованию);

	6
	Нуртдинова Ф.А.
	Ст. инспектор Акшинского МФ ФКУ УИН УФСИН  России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	7
	Бальжинимаев А.К.
	Главный врач ГУЗ «Ононской ЦРБ
(по согласованию);

	8
	Батуева А.Н.
	И.о. директора Ононского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края (по согласованию);

	9
	Сюткова Т.Е.
	Председатель комитета образования администрации Ононского муниципального округа;

	10
	Шатохина В.А.
	Начальник отдела культуры администрации Ононского муниципального округа;

	11
	Казакова Н.В.
	Ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Ононского муниципального округа;

	12
	Васильева Е.А.
	Председатель общественной палаты Ононского муниципального округа (по согласованию).